a plus qd sit
ad fragat
uinum

Non d. etia sum. i. p. u. t. a. r. u. b. i. n. o. f. r. a. g. a. t. q. u. i. n. u. m. i. n. u. m. i. n. u. m.
p. l. i. c. e. t. b. i. b. e. r. e. u. i. c. r. u. s. i. a. u. t. s. u. m. a. n. p. a. s. t. u. s. u. m. p. i. p. o. s. t.
s. i. t. i. n. s. u. m. r. u. b. i. a. i. e. d. i. p. o. a. z. i. n. q. u. i. f. r. a. g. i. u. m. i. n. u. m.
q. d. u. i. q. u. i. s. i. n. m. a. n. u. b. i. b. e. t. u. i. u. e. l. c. r. u. s. i. a. n. o. a. d. e. s. t. i.
q. u. e. d. s. i. m. i. s. i. f. a. m. e. S. i. m. i. l. i. t. e. t. i. a. n. o. f. r. a. g. i. t. u. m. i. n. u. m.
q. e. t. i. a. a. n. p. a. s. t. u. c. o. m. e. d. i. t. s. i. g. a. p. o. l. e. t. a. a. u. t. a. l. i. q. u. i. d. h. q. i.
p. m. o. m. e. d. i. c. i. n. e. d. e. f. i. c. i. a. t. i. n. d. i. e. u. i. n. u. m. s. u. m. p. o. a. p. a.
l. i. u. i. n. i. u. m. **C** It. p. a. n. e. i. n. r. u. b. i. a. d. o. b. i. c.

a bibi a. p
p. p. p. a. s. t. u. s. i. t.
f. r. a. g. i. u. m. i. n. u. m.

Dicitur putare q. aliquid comedit p. collator d. p. r. o. m. a.
q. s. i. a. d. s. u. s. t. e. n. t. a. p. o. t. u. e. n. e. q. a. d. d. i. l. i. g. e. n. s. i. t. p. e. t. u. n. f. r. a. g. i.
u. m. i. n. u. m. d. u. m. s. i. a. t. s. u. m. c. o. s. u. e. t. u. d. i. n. e. l. o. a. z. t. e. m. p. e. r. a. t. u. r. e. s. i. c.

no

quodlibet aduocari oportet nisi ieiunium soluat nisi cum sit uia sicut
quod si ieiunium requirit // Quarta medietas quando cum medietas
 huius necessarii in una uia huius non potest // Quinta quibus
 mulieribus pugnans a nutu et appetitu et pugnans nutu et
 fessis non potest ieiunare sine periculo vel casti vel fessis qui
 non solum ex casu sed et tenet solui ieiunium ut dicitur in
in unum de eo quod subtrahit ab eo ieiunium si impediat et que
notie sunt agenda cum quibus committit et sicut vel officio tenet.
 non esset licita sed dicitur rapina

Quod ieiunium in uno die non tenet alio ieiunare quod cum non
 potest fragilis ut alio die ieiunet sicut ad hoc quod non ieiunet
in eo de alio ieiunio // quod dimisit officium quod non tenet // quod ieiunet
 me quod sit sicut committit dicit et variat et tunc non si tenet
 fessis opus et tunc et impedio non sunt obligati alio tunc et non
 sunt uicium opus si uauat et tunc

Ex duobus licet dicitur dicitur et alio plerumque ieiunare // quod licet dicitur
 quod facit qui uolens deus a consue quod ieiunet quod tunc
 et ois patet quod suo tunc non cogunt // ut et de ieiunio sicut tunc
 si adeo potest ieiunium tenet quod non dicitur deus // quod ieiunet
 tabernaculum quod sicut possit tunc de quod et alio sicut facit

Quod ieiunium ieiunium // quod abstinetur ex eo quod cupit gula
similia dicitur // quod vel quia non potest comedere vel potest mederi
animi cupit quia non habet cupit huius exspectat gula ut potest
 et audire comedat quia id est hypocrisis ut laudet
ut ieiunium ut ieiunium

De castitate

non dicitur castitas

Virtus castitatis de sobrietate generatur. nam castitas sobrietatis est filia et nutritur ab ea. Quia enim sobrietatis virtus a ventris inglutione sine sobrietate castitas non potest dici esse sobria. nam si sobrietate proficit et illa de sobrietate desinit.

quod sit castitas

Castitas est virtus sub iugo dei ipsam libidinis reprensiva. Castitatis mundicia res est angelica quia per ea quod sunt angelis assimilantur. **U**nde Augustinus Castitas est res angelica per hanc enim sola singulariter homines angelis assimilantur et vincitur natura virtutibus. **S**ed et **Augustinus**. Quid castitas dicitur quod mundicia de immundo conceptu semine de hoste domesticum angelum deum de homine facit. **S**ed et **Augustinus**. Castitatis homines deo unget et angelorum deum facit. **M**ultum est diligenda castitas teste et **Dionysio**. Modus castitatis adita celestis luminis sola est susceptiva.

casti assimilatur angelico

etiam casti et alia

Inter omnia certamina que sustinet fidelis non est maius certamina quam pugna castitatis. **U**nde **Augustinus**. Inter omnia certamina non est certamina sola sunt duriora prelia castitatis. ubi quiddam est pugna et in victoria. **G**rauius castitatis soluta est nimia quam quod vitare vitatur et timet. **Q**ui id non se falsa securitate decipiat nec de suis viribus periculosum presumat si audiat apostolum dicente fugite fornicationem nam quod illius vitia deo auxiliante debemus in partem resistere. **L**ibidinis vero fugiendo superare. **F**ugit ergo cum in partem libidinis apprehendit fugam si tunc altissime vitiorum nec tibi recedam sit fugam si castitatis palmam asperat obtine. **Q**uia quanta iugitas et quod iugenda persistens est ut cum qua christi sanguine suo redemit. **L**ingua non quiescit pro uno momento libidinis dicitur vendat. **V**el et minimum plangenda et imprecanda conditio est ubi cito preterit quod delat et marcet sine fine quod curat. **S**ub momento et ipsa libidinis transit. et obsequium infelicitatis anime permanet.

Secundum Augustinum

Secundum Augustinum origines castitatis dicitur. Castitas studium est munime stimulum. immunitas lascivie autem vitiorum castitatis omnino pars vitium debella bellorum inquietum anime puritatis. **S**ed et **Augustinus**. Libidinis canis in vitam statim quod castitatis ageris. **S**ed et **Augustinus**.